Совет городского поселения «Карымское»

Р Е Ш Е Н И Е
от « 4 » сентября 2019 года

                     № 26

«О внесении изменений  и дополнений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Карымское» принятые Решением Совета городского поселения «Карымское» от 05 октября 2011 года № 50»

В соответствии с пунктом 3 части 3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частями 1., 2  ст. 33, частями 11.,12.,13 статьями 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского поселения «Карымское», Совет городского поселения «Карымское» решил:

1. Внести изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки городского поселения «Карымское» принятые  Решением Совета городского поселения «Карымское» от 05 октября 2011 года № 50 (Приложение № 1).

2. Внести изменения в карту градостроительного зонирования городского поселения «Карымское» (Приложения).

3. Направить настоящее решение Главе городского поселения «Карымское» для подписания и опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом городского поселения «Карымское».

Глава городского поселения «Карымское»                               И.И. Мыльников

Приложение № 1

к Решению Совета

городского поселения

«Карымское»

от « 4 » сентября 2019 г. № 26
 ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПРАВИЛА  ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАРЫМСКОЕ» КАРЫМСКОГО РАЙОНА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ.
1. Территориальные зоны (И1), (И2), (И3) дополнить :
	Разрешенные параметры земельных участков и их застройки

	Предельные минимальные размеры земельных участков (га)
	0,02

	Предельные максимальные размеры земельных участков (га)
	Не подлежит установлению

	Минимальная длина стороны по уличному фронту (м)
	НР

	Минимальная ширина/глубина (м)
	НР

	максимальный процент застройки в границах земельного участка, определяемый как отношение суммарной площади земельного участка, которая может быть застроена, ко всей площади земельного участка
	30

	Минимальный коэффициент озеленения (%)
	50

	Предельная высота зданий, строений, сооружений  (м)
	15

	Максимальная высота оград (м)
	1,5

	Предельное количество этажей
	Не подлежит установлению

	минимальные отступы от границ земельных участков в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений, за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений
	Не подлежит установлению

2. Территориальные  зоны (Ж2), (Ж3), (Ж4) дополнить  основным  видом разрешенного использования  «Для размещения части малоэтажного жилого дома в связи с нарушением целостности земельного участка», установить разрешенные параметры

	Предельные минимальные размеры земельных участков (га)
	0,05

	Предельные максимальные размеры земельных участков (га)
	0,020